



ТӨРИЙН ӨМЧИЙН БОДЛОГО,
ЗОХИЦУУЛАЛТЫН ГАЗРЫН
ТОГТООЛ

2018 оны 06 сарын 05 өдөр

Дугаар 233

Улаанбаатар хот

Үндсэн хөрөнгө акталж, данснаас хасах
зөвшөөрөл олгох тухай

Төрийн болон орон нутгийн өмчийн тухай хуулийн 11 дүгээр зүйлийн 8, 31 дүгээр зүйлийн 1, 3 дахь хэсэг, "Төрийн болон орон нутгийн өмчид эд хөрөнгө олж авах, бүртгэх, данснаас хасах, шилжүүлэх журам"-ын 6.2.1, 6.4.4, 6.4.5 дахь заалтыг тус тус үндэслэн ТОГТООХ нь:

1. Шүүхийн шийдвэр гүйцэтгэх ерөнхий газрын харьяа Өвөрхангай аймаг дахь Шүүхийн шийдвэр гүйцэтгэх газрын үндсэн хөрөнгөд бүртгэлтэй, элэгдлээрээ анхны өртгөө нөхсөн, нийт 587,980.00 (таван зуун наян долоон мянга есөн зуун наян) төгрөгийн балансын үнэ бүхий 1 дүгээр хавсралтад заасан барилга байгууламжийг Өвөрхангай аймгийн Мэргэжлийн хяналтын улсын байцаагчийн 2018 оны 15/07/025/22 дугаар дүгнэлтээр ашиглах боломжгүй нь тогтоогдсон тул акталж, данснаас хасахыг зөвшөөрсүгэй.

2. Шүүхийн шийдвэр гүйцэтгэх ерөнхий газрын харьяа Хорих анги, Шүүхийн шийдвэр гүйцэтгэх газар, салбар нэгжийн үндсэн хөрөнгөд бүртгэлтэй, элэгдлээрээ анхны өртгөө нөхсөн, цаашид зориулалтаар нь ашиглах боломжгүй болсон, нийт 127,174,507.20 (нэг зуун хорин долоон сая нэг зуун далан дөрвөн мянга таван зуун долоон төгрөг хорин мөнгө) төгрөгийн балансын үнэ бүхий 2 дугаар хавсралтад заасан барилга байгууламжийг акталж, данснаас хасахыг зөвшөөрсүгэй.

3. Шүүхийн шийдвэр гүйцэтгэх ерөнхий газар, түүний харьяа Хорих анги, Шүүхийн шийдвэр гүйцэтгэх газар, салбар нэгжийн үндсэн хөрөнгөд бүртгэлтэй, элэгдлээрээ анхны өртгөө нөхсөн, цаашид зориулалтаар нь ашиглах боломжгүй болсон, нийт 436,193,092.44 (дөрвөн зуун гучин зургаан сая нэг зуун ерэн гурван мянга ерэн хоёр төгрөг дөчин дөрвөн мөнгө) төгрөгийн балансын үнэ бүхий 3 дугаар хавсралтад заасан тоног төхөөрөмж, биет бус хөрөнгийг акталж, данснаас хасахыг зөвшөөрсүгэй.

4. Хууль зүй, дотоод хэргийн яамны Төрийн нарийн бичгийн дарга Г.Баясгалан, Шүүхийн шийдвэр гүйцэтгэх ерөнхий газрын дарга, бригадын генерал Ц.Амгаланбаяр болон тогтоолд заасан байгууллагын дарга нарт дор дурдсан арга хэмжээ авч ажиллахыг даалгасугай:

4.1. Үндсэн хөрөнгийг акталж, устгах, данснаас хасах ажлыг холбогдох хууль тогтоомжийн дагуу өмч хамгаалах Байнгын зөвлөлийн хяналт дор зохион байгуулах;

4.2. Үл хөдлөх хөрөнгийг акталж буулгах, газар (чөлөөлөгдөх талбай)-ыг албан ажлын зориулалтаас өөрөөр ашиглахгүй байх;

4.3. Хөрөнгийн хөдлөлийг зохих хууль тогтоомж, журмын дагуу нягтлан бодох бүртгэл, тайланд тусган, "Төрийн болон орон нутгийн өмчийн удирдлагыг мэдээлэлжүүлэх систем"-д бүртгэх;

0001979

4.4.Энэ тогтоолын биелэлтийг 2018 оны 3 дугаар улиралд багтаан Төрийн өмчийн бодлого, зохицуулалтын газарт ирүүлэх.

5.Энэхүү тогтоолын биелэлтэд хяналт тавьж ажиллахыг Төрийн өмчийн бүртгэл, хяналтын хэлтэс (Ц.Түвшинзаяа)-т үүрэг болгосугай.

ДАРГА

ЗАХИРГАА, ХУУЛЬ ЗҮЙН
ХЭЛТСИЙН ДАРГА



Ц.НЯМ-ОСОР

Б.ГАВАА

Төрийн өмчийн бодлого, зохицуулалтын газрын
2018 оны 06 дугаар сарын 05-ны өдрийн
433 дугаар тогтоолын 3 дугаар хавсралт

ШҮҮХИЙН ШИЙДВЭР ГҮЙЦЭТГЭХ ЕРӨНХИЙ ГАЗАР, ТҮҮНИЙ ХАРЬЯА ХОРИХ АНГИ, ШҮҮХИЙН ШИЙДВЭР
ГҮЙЦЭТГЭХ ГАЗАР, САЛБАР НЭГЖИЙН ҮНДСЭН ХӨРӨНГӨД БҮРТГЭЛТЭЙ, АКТАЛЖ, ДАНСНААС ХАСАХ
ТОНОГ ТӨХӨӨРӨМЖ, БИЕТ БУС ХӨРӨНГИЙН ЖАГСААЛТ

Д/д	Үндсэн хөрөнгийн нэр, марк	Ашиглал тад орсон он	Хэм жих нэгж	Тоо хэм жээ	Нэг бүрийн үнэ (төгрөг)	Балансын нийт үнэ (төгрөг)	Хуримтлагдсан элэгдэл (төгрөг)	Үлдэгдэл өртөг (төгрөг)
I. Тоног төхөөрөмж								
1. Архангай аймаг дахь ШШГГазар								
1	1-р хоолны тогоо	2010	ш	1	550 000,00	550 000,00	550 000,00	-
	Дүн			1		550 000,00	550 000,00	-
2. Дорнод аймаг дахь ШШГГазар								
2	Суурин станц	2006	ш	1	650 000,00	650 000,00	650 000,00	-
3	Бичигч (DVR)	2012	ш	1	267 380,00	267 380,00	267 380,00	-
	Дүн			2		917 380,00	917 380,00	-
3. Дундговь аймаг дахь ШШГГазар								
4	Цахилгаан үүсгэвэр	2013	ш	1	5 478 000,00	5 478 000,00	5 478 000,00	-
5	Тоос сорогч	2013	ш	1	249 000,00	249 000,00	249 000,00	-
6	Гурил зуурагч	2013	ш	1	360 000,00	360 000,00	360 000,00	-
7	Факсын аппарат	2011	ш	1	169 389,45	169 389,45	169 389,45	-
	Дүн			4		6 256 389,45	6 256 389,45	-
4. Өмнөговь аймаг дахь ШШГГазар								
8	Гар станц	2012	ш	8	185 000,00	1 480 000,00	1 480 000,00	-

9	Уурын зуух	2006	ш	1	1 117 263,84	1 117 263,84	1 117 263,84	-
10	Дэлгэц, дүрс хуваагч бичлэгийн камер	2012	ш	1	190 000,00	190 000,00	190 000,00	-
11	Блокны машин	2012	ш	1	3 000 000,00	3 000 000,00	3 000 000,00	-
12	Блокны машин	2010	ш	1	4 000 000,00	4 000 000,00	4 000 000,00	-
13	Мотор (жижиг)	2012	ш	1	550 000,00	550 000,00	550 000,00	-
14	Бичигч (DVD-samsung)	2011	ш	2	680 000,00	1 360 000,00	1 360 000,00	-
15	Радио станц (машины)	2012	ш	1	580 000,00	580 000,00	580 000,00	-
16	Бичлэгийн дэлгэц /16 хуваагчтай/	2012	ш	1	650 000,00	650 000,00	650 000,00	-
17	Өнгөт дэлгэц /22.5 инч/	2012	ш	1	250 000,00	250 000,00	250 000,00	-
18	Өнгөт камер /360 эргэдэг/	2012	ш	1	250 000,00	250 000,00	250 000,00	-
19	Телекамер /өнгөт/	2012	ш	10	175 000,00	1 750 000,00	1 750 000,00	-
20	Телекамер /өнгөт/	2012	ш	8	250 000,00	2 000 000,00	2 000 000,00	-
21	Телекамер /металл гадаргуутай өнгөт/	2012	ш	8	75 000,00	600 000,00	600 000,00	-
22	Өнгөт дэлгэц /32 инч/	2012	ш	1	500 000,00	500 000,00	500 000,00	-
23	Бичлэгийн төхөөрөмж	2012	ш	1	267 380,00	267 380,00	267 380,00	-
24	Телекамер /өрөөний/	2012	ш	6	67 870,00	407 220,00	407 220,00	-
25	Телекамер /хонгилийн/	2012	ш	2	80 000,00	160 000,00	160 000,00	-
26	Видеокамер	2006	ш	3	415 728,80	1 247 186,40	1 247 186,40	-
27	Видеокамер	2006	ш	1	476 480,00	476 480,00	476 480,00	-
	Дүн			59		20 835 530,24	20 835 530,24	-
5.Өвөрхангай аймаг дахь ШШГГазар								

28	2-р хоолны тогоо	2004	ш	1	1 169 200,00	1 169 200,00	1 169 200,00	-
29	Уурын зуух	2008	ш	1	1 704 113,00	1 704 113,00	1 704 113,00	-
30	Хөлдөөгч	2005	ш	1	165 000,00	165 000,00	165 000,00	-
31	Блокны машин	2012	ш	1	2 410 000,00	2 410 000,00	2 410 000,00	-
32	Суурин станц	2005	ш	1	650 000,00	650 000,00	650 000,00	-
33	Дэлгэц хуваагч	2008	ш	1	632 904,00	632 904,00	632 904,00	-
34	Камер /машины/	2014	ш	1	265 650,00	265 650,00	265 650,00	-
	Дүн			7		6 996 867,00	6 996 867,00	-
6.Налайх дүүрэг дэх ШШГТасаг								
35	Плитка /мечта/	2008	ш	1	235 262,00	235 262,00	235 262,00	-
	Дүн			1		235 262,00	235 262,00	-
7.Нийслэлийн ШШГГазар								
36	Махны машин	2012	ш	1	174 354,00	174 354,00	174 354,00	-
37	Камер	2012	ш	1	180 000,00	180 000,00	180 000,00	-
38	Төмс шарагч	2012	ш	1	101 706,00	101 706,00	101 706,00	-
39	1-р хоолны тогоо	2012	ш	1	871 770,00	871 770,00	871 770,00	-
40	Гурил зуурагч	2012	ш	1	639 298,00	639 298,00	639 298,00	-
41	Гурил хэрчигч	2012	ш	1	523 062,00	523 062,00	523 062,00	-
42	Хөлдөөгч	2012	ш	1	494 003,00	494 003,00	494 003,00	-
43	Хөргөгч	2010	ш	3	189 900,00	569 700,00	569 700,00	-
44	Хөргөгч /гал тогоо/	2010	ш	1	469 900,00	469 900,00	469 900,00	-
45	Ус буцалгагч	2009	ш	1	129 000,00	129 000,00	129 000,00	-
	Дүн			12		4 152 793,00	4 152 793,00	-
8.409-р хаалттай хорих анги								
46	Хөлдөөгч	2002	ш	1	312 100,00	312 100,00	312 100,00	-
47	Цахилгаан хөгжим	2009	ш	1	600 400,00	600 400,00	600 400,00	-
48	Дижитал камер	2009	ш	1	703 000,00	703 000,00	703 000,00	-

49	Камер /sony/	2009	ш	1	525 000,00	525 000,00	525 000,00	-
50	Камер /samsung/	2011	ш	1	529 900,00	529 900,00	529 900,00	-
51	Гар утасны сүлжээ дарагч	2012	ш	1	3 100 000,00	3 100 000,00	3 100 000,00	-
52	Дэлгэц хуваагч	2007	ш	1	199 523,00	199 523,00	199 523,00	-
53	Гүйлтний зам	2015	ш	1	1 815 000,00	1 815 000,00	1 815 000,00	-
	Дүн			8		7 784 923,00	7 784 923,00	-
9.Завхан аймгийн Тосонцэнгэл суман дахь ШШГХэсэг								
54	Мотор /ямаха/	2006	ш	1	351 500,00	351 500,00	351 500,00	-
55	Факсын аппарат	2011	ш	1	169 389,45	169 389,45	169 389,45	-
56	Дижитал аппарат	2011	ш	1	950 000,00	950 000,00	950 000,00	-
	Дүн			3		1 470 889,45	1 470 889,45	-
10.435-р хаалттай хорих анги								
57	Гар утасны сүлжээ дарагч	2012	ш	1	3 100 000,00	3 100 000,00	3 100 000,00	-
58	Тог баригч	2012	ш	1	119 830,00	119 830,00	119 830,00	-
	Дүн			2		3 219 830,00	3 219 830,00	-
11.427-р хаалттай хорих анги								
59	Факсын аппарат	2011	ш	3	169 389,45	169 389,45	508 168,35	-
60	Металл илрүүлэгч гар багаж	2012	ш	1	50 000,00	50 000,00	50 000,00	-
61	Тог баригч	2012	ш	1	119 830,00	119 830,00	119 830,00	-
62	Камер /доме/	2012	ш	5	67 870,00	339 350,00	339 350,00	-
63	I pad	2012	ш	1	2 200 000,00	2 200 000,00	2 200 000,00	-
64	Тестер /CCT/	2014	ш	1	407 550,00	407 550,00	407 550,00	-
65	Зургийн аппарат	2014	ш	1	427 472,00	427 472,00	427 472,00	-
66	Камер /зурвас/	2012	ш	5	129 470,00	647 350,00	647 350,00	-
67	Бичлэгийн төхөөрөмж /DVR/	2012	ш	2	267 380,00	534 760,00	534 760,00	-
	Дүн			20		5 234 480,35	5 234 480,35	-
12.Хөвсгөл аймаг дахь ШШГГ-443-р нээлттэй хорих анги								
68	Дизель /60вт/	2008	ш	1	3 260 000,00	3 260 000,00	3 260 000,00	-

69	Блокны зуурагч машин	2009	Ш	1	750 923,54	750 923,54	750 923,54	-
70	Блокны зуурагч машин	2009	Ш	1	1 221 000,00	1 221 000,00	1 221 000,00	-
71	Блокны хэвлэгч машин	2009	Ш	1	650 000,00	650 000,00	650 000,00	-
72	Блокны хэвлэгч машин	2009	Ш	1	900 289,00	900 289,00	900 289,00	-
73	Холбооны антены техөөрөмж	2008	Ш	1	450 000,00	450 000,00	450 000,00	-
74	Холбооны антены техөөрөмж	2008	Ш	1	550 991,00	550 991,00	550 991,00	-
75	Факсын аппарат	2009	Ш	2	169 389,45	338 778,90	338 778,90	-
76	Уурын зуух CG-1	2009	Ш	1	634 060,00	634 060,00	634 060,00	-
77	Металл илрүүлэгч гар багаж	2009	Ш	1	100 000,00	100 000,00	100 000,00	-
	Дүн			11		8 856 042,44	8 856 042,44	-
13.Хэрэмт цамхаг УТУГазар /үйлдвэр/								
78	Зургийн аппарат /samsung/	2012	Ш	1	175 454,50	175 454,50	175 454,50	-
79	Хөргөгч	2007	Ш	1	260 000,00	260 000,00	260 000,00	-
80	Өнцөг гаргагч	2006	Ш	1	1 300 000,00	1 300 000,00	1 300 000,00	-
	Дүн			3		1 735 454,50	1 735 454,50	-
14. Багануур дүүрэг дх Тоосго ТӨААТУГазар								
81	Өсгөгч	2007	Ш	1	700 000,00	700 000,00	700 000,00	-
82	Үйлдвэрийн станц	1998	Ш	1	453 150,00	453 150,00	453 150,00	-
83	Зурхний аппарат	2008	Ш	1	3 500 000,00	3 500 000,00	3 500 000,00	-
84	Даралтат хөгжим	2007	Ш	1	600 000,00	600 000,00	600 000,00	-
85	Хөгжим	2007	КОМ	1	6 000 000,00	6 000 000,00	6 000 000,00	-
	Дүн			5		11 253 150,00	11 253 150,00	-
15.БХЗХТБААлба								
86	Скайнер /гар/	2012	Ш	3	280 000,00	840 000,00	840 000,00	-
87	Видеокамер /samsung/	2007	Ш	1	1 086 445,80	1 086 445,80	1 086 445,80	-

88	Ус цэвэршүүлэгч	2007	ш	1	488 400,00	488 400,00	488 400,00	488 400,00	-
89	Дүрс бичлэгийн техөөрөмж	2007	ш	1	684 067,69	684 067,69	684 067,69	684 067,69	-
	Дүн			6		3 098 913,49	3 098 913,49	3 098 913,49	-
16.433-р хаалттай хорих анги									
90	Хөргөгч /шилэн хаалгатай/	2015	ш	1	400 000,00	400 000,00	400 000,00	400 000,00	-
91	Телефон аппарат /ТС424/	2015	ш	1	480 000,00	480 000,00	480 000,00	480 000,00	-
92	Хөлдөөгч	2015	ш	5	505 000,00	2 525 000,00	2 525 000,00	2 525 000,00	-
93	Хөргөгч /4 хаалгатай/	2012	ш	1	1 280 000,00	1 280 000,00	1 280 000,00	1 280 000,00	-
94	1-р хоолны тогоо	2012	ш	1	2 300 000,00	2 300 000,00	2 300 000,00	2 300 000,00	-
95	2-р хоолны тогоо	2012	ш	1	1 500 000,00	1 500 000,00	1 500 000,00	1 500 000,00	-
96	Лисва плетка	2015	ш	1	290 000,00	290 000,00	290 000,00	290 000,00	-
97	Телекамер	2012	ш	1	8 675 240,40	8 675 240,40	8 675 240,40	8 675 240,40	-
98	Телекамер	2000	ш	1	24 420 957,30	24 420 957,30	24 420 957,30	24 420 957,30	-
99	Антенъ /олон сувагтай/	2015	ш	1	150 000,00	150 000,00	150 000,00	150 000,00	-
100	Мотор /хондо/	2015	ш	1	500 000,00	500 000,00	500 000,00	500 000,00	-
101	Будаа агшаагч	2013	ш	1	242 000,00	242 000,00	242 000,00	242 000,00	-
102	Камер /dome 2.8 мм/	2002	ш	5	67 870,00	339 350,00	339 350,00	339 350,00	-
103	Хард диск	2012	ш	3	158 000,00	474 000,00	474 000,00	474 000,00	-
104	Антенъ /сансар/	2012	ш	1	9 613 000,00	9 613 000,00	9 613 000,00	9 613 000,00	-
	Дүн			25		53 189 547,70	53 189 547,70	53 189 547,70	-
17.Сургалт, хүмүүжлийн тусгай байгууллага									
105	Шарах шүүгээ	2000	ш	1	900 000,00	900 000,00	900 000,00	900 000,00	-
106	Хөргөгч	2000	ш	1	360 000,00	360 000,00	360 000,00	360 000,00	-
107	Пийшин /4 ширэмт/	2000	ш	1	2 240 000,00	2 240 000,00	2 240 000,00	2 240 000,00	-
108	Ёнкос /усны/	2000	ш	1	1 250 000,00	1 250 000,00	1 250 000,00	1 250 000,00	-
109	Хөлдөөгч	2000	ш	1	240 000,00	240 000,00	240 000,00	240 000,00	-
110	Телекамер	2000	ш	1	6 840 500,00	6 840 500,00	6 840 500,00	6 840 500,00	-
	Дүн			6		11 830 500,00	11 830 500,00	11 830 500,00	-
18.Дархан-Уул аймаг дахь ШШГГ-445-р нээлттэй хорих анги									
111	Уурын зуух	2008	ш	1	682 481,00	682 481,00	682 481,00	682 481,00	-

112	Уурын зуух	2007	Ш	1	2 737 400,00	2 737 400,00	2 737 400,00	-
113	Узель	2010	Ш	1	3 000 000,00	3 000 000,00	3 000 000,00	-
114	Цулуу ялгагч	2004	Ш	1	237 200,00	237 200,00	237 200,00	-
115	Машины станц	2006	Ш	1	650 000,00	650 000,00	650 000,00	-
116	Хөрөө рам	2000	Ш	1	814 100,00	814 100,00	814 100,00	-
117	Дугуй /жйдэг/	2009	Ш	1	250 000,00	250 000,00	250 000,00	-
118	Хөлдөөгч /1150 кг/	2011	Ш	1	1 030 400,00	1 030 400,00	1 030 400,00	-
119	Хөлдөөгч /368 л/	2008	Ш	1	462 900,00	462 900,00	462 900,00	-
120	Гар станц	2008	Ш	3	255 000,00	765 000,00	765 000,00	-
	Дүн			12		10 629 481,00	10 629 481,00	-
19.Хэрэмт цамхаг УТҮГазар /төсөв/								
121	Гагнуурын аппарат	2011	Ш	1	420 000,00	420 000,00	420 000,00	-
122	Хөргөгч /шилэн/	2010	Ш	1	600 000,00	600 000,00	600 000,00	-
123	Дижитал камер	2011	Ш	1	950 000,00	950 000,00	950 000,00	-
	Дүн			3		1 970 000,00	1 970 000,00	-
20.Үйлдвэр, аж ахуй барилгын хэсэг								
124	Гадна хамгаалалтын систем	2014	Ш	9	93 284,00	839 556,00	839 556,00	-
125	Дотор хамгаалалтын систем	2014	Ш	1	108 548,00	108 548,00	108 548,00	-
126	Камер /dome/	2014	Ш	4	74 151,00	296 604,00	296 604,00	-
127	Суурин станц	2012	Ш	1	580 000,00	580 000,00	580 000,00	-
128	Машины станц	2014	Ш	1	344 918,85	344 918,85	344 918,85	-
129	Теле хяналтын камер	2014	Ш	1	13 176 863,64	13 176 863,64	13 176 863,64	-
130	Теле хяналтын камер	2014	Ш	1	14 530 409,48	14 530 409,48	14 530 409,48	-
131	Зуурагч	2014	Ш	1	2 869 350,00	2 869 350,00	2 869 350,00	-
132	Зуурагч машин /жижиг/	2014	Ш	2	750 000,50	1 500 001,00	1 500 001,00	-
133	Компрессор	2015	Ш	1	350 000,00	350 000,00	350 000,00	-
134	Гэрийн угас	2014	М	220	4 950,00	1 089 000,00	1 089 000,00	-
	Дүн			242		35 685 250,97	35 685 250,97	-
21.429-р хаалттай хорих анги-Төрөлжсөн мэргэшлийн эмнэлэг								
135	Факсын аппарат	2011	Ш	2	169 389,00	338 778,00	338 778,00	-
	Дүн			2		338 778,00	338 778,00	-

22. Сэлэнгэ аймаг дахь ШШГГазар						
136	Факсын аппарат	2011	Ш	3	169 389,45	508 168,35
	Дүн			3		508 168,35
23. Сэлэнгэ аймгийн Мандал сум дахь ШШГХ-413-р нээлттэй, хаалттай хорих анги						
137	Телекамер	2000	Ш	1	14 071 000,00	14 071 000,00
138	Станц	2005	Ш	1	577 206,00	577 206,00
139	Блокны хэвлэгч машин	2007	Ш	1	1 005 885,00	1 005 885,00
140	Блокны зуурагч машин	2007	Ш	1	670 590,00	670 590,00
141	Факсын аппарат	2011	Ш	4	169 389,00	677 556,00
142	Дотуур холбооны станц	2008	Ш	1	250 000,00	250 000,00
143	Камер /видео/	2010	Ш	1	1 100 000,00	1 100 000,00
144	Цахилгаан үүсгүүр /30квт/	2013	Ш	1	4 500 000,00	4 500 000,00
145	Хард диск	2012	Ш	4	158 000,00	632 000,00
	Дүн			15		23 484 237,00
24. Төв аппарат						
146	Зургийн аппарат	2010	Ш	1	1 500 000,00	1 500 000,00
147	Мотор /SHX 1000/	2008	Ш	1	958 650,00	958 650,00
148	Мотор /Yamaha/	2011	Ш	1	450 000,00	450 000,00
149	Угаалгын машин /WHML-75P/	2011	Ш	1	239 990,00	239 990,00
150	Индүү /RPH 1903/	2011	Ш	1	37 000,00	37 000,00
151	Урсдаг самбар	2011	Ш	1	1 100 000,00	1 100 000,00
152	Сервер /Dell T110/	2011	Ш	1	1 971 310,00	1 971 310,00
153	Дуу хураагуур /VRSNSX713/	2011	Ш	1	299 990,00	299 990,00
154	Утас /Yota/	2011	Ш	1	310 000,00	310 000,00
155	Аппарат /ГЛФ/	2012	Ш	1	156 000,00	156 000,00
156	Panasonic /T9500/	2012	Ш	1	53 700,00	53 700,00
157	Олон залуур	2012	Ш	2	16 000,00	32 000,00
158	Согтолт хувь хэмжигч	2012	Ш	1	200 000,00	200 000,00

159	Дүү хураагуур /ICb Az520/	2012	Ш	1	180 000,00	180 000,00	180 000,00	180 000,00	-
160	LED зурагт /24 инч/	2011	Ш	2	275 000,00	550 000,00	550 000,00	550 000,00	-
161	Гар станц /TK271A/	2010	Ш	6	680 000,00	4 080 000,00	4 080 000,00	4 080 000,00	-
162	Саксофоны хулс	2010	Ш	2	46 633,00	93 266,00	93 266,00	93 266,00	-
163	Нивелер /автомат/	2010	КОМ	3	352 000,00	1 056 000,00	1 056 000,00	1 056 000,00	-
164	Нивелер /автомат/	2010	Ш	5	385 000,00	1 925 000,00	1 925 000,00	1 925 000,00	-
165	Батерей грип	2010	Ш	1	300 000,00	300 000,00	300 000,00	300 000,00	-
166	Диктафон	2010	Ш	1	319 900,00	319 900,00	319 900,00	319 900,00	-
167	Дэлгэц LCD	2010	Ш	1	321 000,00	321 000,00	321 000,00	321 000,00	-
168	Дэлгэц хуваагч /16 дүрс бичлэгийн/	2008	Ш	1	632 904,00	632 904,00	632 904,00	632 904,00	-
169	Дэлгэц /LED/	2010	Ш	1	198 000,00	198 000,00	198 000,00	198 000,00	-
170	Машины радио станц	2010	Ш	1	520 000,00	520 000,00	520 000,00	520 000,00	-
171	Машины станц	2010	Ш	2	650 000,00	1 300 000,00	1 300 000,00	1 300 000,00	-
172	Медиа конвектор	2010	Ш	1	195 000,00	195 000,00	195 000,00	195 000,00	-
173	Микрофон /утасгүй/	2010	Ш	1	263 578,00	263 578,00	263 578,00	263 578,00	-
174	Монитор /өнгөт 21 инч/	2010	Ш	1	235 079,00	235 079,00	235 079,00	235 079,00	-
175	Проекторын дэлгэц	2010	Ш	1	169 990,00	169 990,00	169 990,00	169 990,00	-
176	Радио станц	2006	Ш	2	700 000,00	1 400 000,00	1 400 000,00	1 400 000,00	-
177	Тог баригч /1000W/	2010	Ш	1	466 592,61	466 592,61	466 592,61	466 592,61	-
178	Хөргөгч	2010	Ш	2	350 000,00	700 000,00	700 000,00	700 000,00	-
179	Цаас устгагч	2007	Ш	2	109 000,00	218 000,00	218 000,00	218 000,00	-
180	Цаас устгагч1	2008	Ш	1	230 000,00	230 000,00	230 000,00	230 000,00	-
181	Цахилгаан паар	2010	Ш	2	160 000,00	320 000,00	320 000,00	320 000,00	-
182	Халаалтын насос	2010	Ш	1	1 540 000,00	1 540 000,00	1 540 000,00	1 540 000,00	-
183	Баримт үдэгч	2010	Ш	1	215 000,00	215 000,00	215 000,00	215 000,00	-
184	Чанга яригч /200W/	2010	Ш	1	220 000,00	220 000,00	220 000,00	220 000,00	-
185	Дэлгэц /21.5 LCD Acer/	2009	Ш	13	203 500,00	2 645 500,00	2 645 500,00	2 645 500,00	-
186	Монитор /21.5/	2008	Ш	1	318 000,00	318 000,00	318 000,00	318 000,00	-
187	Хаалганы мотор /220/	2010	Ш	1	440 000,00	440 000,00	440 000,00	440 000,00	-

188	Гар станц	2010	Ш	1	2 200 000,00	2 200 000,00	2 200 000,00	2 200 000,00	-
189	Гар станц 4	2010	Ш	3	1 600 000,00	4 800 000,00	4 800 000,00	4 800 000,00	-
190	Аппарат /КХ-FT987СХ/	2010	Ш	1	215 900,00	215 900,00	215 900,00	215 900,00	-
191	Телевизор /Sharp LCD 40/	2010	Ш	1	729 990,00	729 990,00	729 990,00	729 990,00	-
192	Пластик хаяг /үүдний/	2010	Ш	1	214 500,00	214 500,00	214 500,00	214 500,00	-
193	Алсын зайн микрофон	2010	Ш	1	495 000,00	495 000,00	495 000,00	495 000,00	-
194	Баримт үдэгч машин	2010	Ш	1	430 000,00	430 000,00	430 000,00	430 000,00	-
195	Бичлэгийн төхөөрөмж	2010	Ш	1	280 000,00	280 000,00	280 000,00	280 000,00	-
196	Гар станц 1	2007	Ш	6	180 000,00	1 080 000,00	1 080 000,00	1 080 000,00	-
197	Гар станц 2	2007	Ш	2	185 000,00	370 000,00	370 000,00	370 000,00	-
198	Гар станц 3	2008	Ш	1	1 480 000,00	1 480 000,00	1 480 000,00	1 480 000,00	-
199	Дрилл	2010	Ш	1	450 000,00	450 000,00	450 000,00	450 000,00	-
200	Дэлгэц /23 асер/	2010	Ш	1	308 000,00	308 000,00	308 000,00	308 000,00	-
201	Дэлгэц	2010	Ш	1	270 000,00	270 000,00	270 000,00	270 000,00	-
202	Тестер /ССТV/	2010	Ш	2	407 550,00	815 100,00	815 100,00	815 100,00	-
203	Угаалгын машин /MONEI/	2010	Ш	1	249 990,00	249 990,00	249 990,00	249 990,00	-
204	Угаалгын машин /WHML-75 P/	2010	Ш	1	199 990,00	199 990,00	199 990,00	199 990,00	-
205	Уншигч /DVR/	2010	Ш	1	270 000,00	270 000,00	270 000,00	270 000,00	-
206	Усны аппарат	2010	Ш	3	166 990,00	500 970,00	500 970,00	500 970,00	-
207	Хөргөгч /mini galanz/	2010	Ш	1	99 990,00	99 990,00	99 990,00	99 990,00	-
208	Цаас устгагч /3/	2007	Ш	5	172 062,00	860 310,00	860 310,00	860 310,00	-
209	Цаас устгагч /4/	2008	Ш	1	299 000,00	299 000,00	299 000,00	299 000,00	-
210	Шарах шүүгээ Будаа /Sharp-20AOK/	2010	Ш	1	159 900,00	159 900,00	159 900,00	159 900,00	-
211	Электрон жин	2008	Ш	1	160 000,00	160 000,00	160 000,00	160 000,00	-
212	Эффект /dijitech/	2010	Ш	1	252 917,00	252 917,00	252 917,00	252 917,00	-
213	Эффект /босс/	2010	Ш	1	168 612,00	168 612,00	168 612,00	168 612,00	-

214	Самсунг телевизор /хавтгай/	2007	ш	1	1 025 517,90	1 025 517,90	1 025 517,90	-
215	Агаар чийгшүүлэгч	2012	ш	1	549 900,00	549 900,00	549 900,00	-
216	Цаас устгагч 5	2010	ш	5	140 000,00	700 000,00	700 000,00	-
	Дүн			121		47 997 036,51	47 997 036,51	-
25.Хорих ял эдлүүлэх алба								
217	Цахилгаан тень	2015	ш	1	460 000,00	460 000,00	460 000,00	-
218	Утасны аппарат	2010	ш	1	98 900,00	98 900,00	98 900,00	-
	Дүн			2		558 900,00	558 900,00	-
26.441-р нээлттэй хорих анги								
219	Факсын аппарат	2011	ш	2	169 389,45	338 778,90	338 778,90	-
220	Сүлжээ дарагч	2012	ш	1	3 100 000,00	3 100 000,00	3 100 000,00	-
	Дүн			3		3 438 778,90	3 438 778,90	-
	Нийт дүн			578		272 228 583,35	272 228 583,35	-
II.Биет бус хөрөнгө								
1.Нийслэлийн ШШГГазар								
1	Санхүүгийн програм	2012	ш	1	770 000,00	770 000,00	770 000,00	-
	Дүн			1		770 000,00	770 000,00	-
2.433-р хаалттай хорих анги								
2	Санхүүгийн програм	2012	ш	1	550 000,00	550 000,00	550 000,00	-
3	Санхүүгийн програм	2012	ш	1	550 000,00	550 000,00	550 000,00	-
	Дүн			2		1 100 000,00	1 100 000,00	-
3.Дархан-Уул аймаг дахь ШШГГ-445-р нээлттэй хорих анги								
4	Програм ШГ	2006	ш	1	166 600,00	166 600,00	166 600,00	-
5	Програм	2007	ш	1	550 000,00	550 000,00	550 000,00	-
6	Сүлжээ програм ШГ	2010	ш	1	275 000,00	275 000,00	275 000,00	-
7	Сүлжээ програм /төсөв/	2011	ш	1	250 000,00	250 000,00	250 000,00	-
	Дүн			4		1 241 600,00	1 241 600,00	-
4.Хэрэмт цамхаг УТҮГазар /үйлдвэр/								
8	Макс програм сүлжээ	2012	ш	1	650 000,00	650 000,00	650 000,00	-
9	Макс санхүүгийн програм	2012	ш	1	1 200 000,00	1 200 000,00	1 200 000,00	-
10	Програм сүлжээ	2011	ш	1	261 909,09	261 909,09	261 909,09	-

11	Програм (толгой) Дүн	2007	Ш	1	200 000,00	200 000,00	200 000,00	2 311 909,09	200 000,00	2 311 909,09	-
5.Хэрэмт цамхаг УТҮГазар /төсөв/											
12	Програм /acolus/ Дүн	2007	Ш	1	550 000,00	550 000,00	550 000,00	550 000,00	550 000,00	550 000,00	-
6.429-р хаалттай хорих анги-Төрөлжсөн мэргэшлийн эмнэлэг											
13	Програм хангамж Дүн	2008	Ш	1	550 000,00	550 000,00	550 000,00	550 000,00	550 000,00	550 000,00	-
7.Төв аппарат											
14	Цалингийн програм	2013	Ш	1	275 000,00	275 000,00	275 000,00	275 000,00	275 000,00	275 000,00	-
15	Сарын мэдээ	2012	Ш	1	192 500,00	192 500,00	192 500,00	192 500,00	192 500,00	192 500,00	-
16	Сарын мэдээний програм (сүлжээгээр)	2012	Ш	1	192 500,00	192 500,00	192 500,00	192 500,00	192 500,00	192 500,00	-
17	Сүлжээ програм	2012	Ш	1	385 000,00	385 000,00	385 000,00	385 000,00	385 000,00	385 000,00	-
18	Санхүүгийн програм Дүн	2014	Ш	1	380 000,00	380 000,00	380 000,00	380 000,00	380 000,00	380 000,00	-
8.Шийдвэр гүйцэтгэх алба											
19	Шийдвэр гүйцэтгэлийн бүртгэл, мониторингийн програм	2013	Ш	1	156 016 000,00	156 016 000,00	156 016 000,00	156 016 000,00	156 016 000,00	156 016 000,00	-
Дүн											
Нийт дүн											
Бүгд дүн											
(дөрвөн зуун гучин зургаан сая нэг зуун ерэн гурван мянга ерэн хоёр төгрөг дөчин дөрвөн мөнгө)											
(дөрвөн зуун гучин зургаан сая нэг зуун ерэн гурван мянга ерэн хоёр төгрөг дөчин дөрвөн мөнгө)											
(дөрвөн зуун гучин зургаан сая нэг зуун ерэн гурван мянга ерэн хоёр төгрөг дөчин дөрвөн мөнгө)											